
Zarządzenie Nr B0.0050.106.2016 

Burmistrza Ozimka 

z dnia 04 sierpnia 2016 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr B0.0050.91.2016 z dnia 18 lipca 2016 r. w sprawie ogłoszenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi 

w Ozimku 

Na podstawie art. Sc pkt 2, w związku z art. 36a ust. 2, ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z 2016 r. poz. 35, 64, 195, 668 i 1010) oraz 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 października 2009 r. w sprawie 

wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne 

stanowisko kierownicze w poszczególnych typach publicznych szkół i rodzajach publicznych 

placówek (Dz. U. z 2009 r. Nr 184, poz. 1436, z 2011 r. Nr 254, poz. 1526) i rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373, z 2011 r. Nr 254, poz. 1525) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr B0.0050.91.2016 w ustępie 3 skreśla się punkt

10) oświadczenie o dopełnieniu obowiązku, o którym mowa w art. 7 ust. 1 i ust. 3a ustawy z

dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów

bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2013 r. poz.

1388 z późn. zm)3

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burfst�rzi ka 
\J\ ""\ 

s 


